

INFORMATIONSBREV

Dagene omkring sommerferien

Sidste skoledag før sommerferien er fredag d. 23. juni, hvor skoledagen slutter kl. 12.00.

SFO'en åbner herefter.

Første skoledag til august er mandag d. 14. august, hvor vi alle møder kl. 8.00.

Der bliver en ekstra uge i denne sommerferie. Det hænger sammen med, at sommerferien i 2024 først bliver fredag d. 28. juni.



0.A og 1A på tur til Haunstrup Dyrepark

Personalenyt

Gitte Knudsen har valgt at stoppe som lærer til udgangen af august.

Jeg vil derfor sige tak til Gitte for hendes indsats på skolen i løbet af de sidste 15 år og held og lykke med de nye udfordringer.

Vi laver et stillingsopslag hen over sommeren, så vi håber at kunne ansætte en afløser i starten af august.

Maya Brøndum Friis er tilbage igen efter endt barselsorlov.

Det betyder, at **Sandra Loft Jensens** vikariat udløber her til sommer.

Tak til Sandra for indsatsen på skolen – og held og lykke videre frem.

Ann Hovmøller slutter sin periode som støtte i 1A. Vi håber dog, at Ann kommer igen til august som vikar, når der er brug for det. Tak til Ann for indsatsen.

Andreas Ståels periode som pædagogstuderende er udløbet her til 1. juni. Andreas hjælper os fortsat hen over sommeren i førskolegruppen og SFO.

Tak til Andreas og held og lykke med de videre studier.

Amanda Refshøj Jensen har været med i skolestartgruppen som pædagog-medhjælper. Amanda har bidraget til at skolestarterne har haft et godt forløb. Amanda fortsætter juni ud.

Tak til Amanda for indsatsen

Planlægning af næste skoleår

I denne uge sender vi beskeder ud til forældre med praktiske informationer omkring næste skoleår.

I løbet af skoleåret sætter vi gang i arbejdet med playful learning. I den forbindelse bliver der to projektføløb, hvor eleverne i en del af tiden arbejder projektbaseret ud fra et tema.

Den første periode bliver fra uge 43 og frem til uge 50.

Den anden periode bliver fra uge 5 til og frem til uge 11.

I disse uger kan det forventes, at elevernes skema ser lidt anderledes ud en i de øvrige uger.

Efter at have været på skolebesøg her i maj og juni, glæder vi os meget til selv at komme i gang.



5.A har haft fernisering med deres flotte produkter fra håndværk/design

Nye telefonnumre

Alle institutioner skal have nye telefonnumre i løbet af efteråret. Det fortæller jeg mere om senere.

Første ændring kommer dog **allerede 15. august**, hvor sekretær Anette Madsen får nyt nummer.

Det er: 79 72 73 33.



2A har været på Landbrugsskolen som en del af deres arbejde med den grønne læseplan.

Skole-OL

Der var skole-OL i sidste uge, hvor vi deltog med nogle af vores klasser.

Det gav nogle gode oplevelser og var med til at styrke fællesskabet i klasserne. Desuden gav det en bronzemedalje til 8.A i roning.

Styrken ved Skole-OL er, at man sætter fællesskab og samarbejde forrest. Det giver eleverne gode muligheder for at vise, at man er en vinder, selv om man ikke bliver nr. 1.



Skolens Kulturcrew hjalp til under Skole-OL og heppede på 4. klasse.

Dimission

Fredag den 16. juni havde vi dimission for 35 elever fra 9. årgang, som nu har afsluttet deres afgangsprøver.

Held og lykke til alle med de kommende ungdomsuddannelser.

Tak for dette skoleår

På skolens vegne vil jeg gerne sige tak for dette skoleår.

Jeg håber, I alle får en fantastisk sommer.



Med venlig hilsen

Tonny Akselsen

Sdr. Omme Skole

